СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении

повестки дня

Принято Собранием депутатов                                             24.04.2018 года

       Рассмотрев вопросы, вынесенные для рассмотрения на заседании Собрания

депутатов Аксайского городского поселения.

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

          Утвердить повестку дня Собрания депутатов Аксайского городского поселения,

согласно Приложению к настоящему решению.

Председатель Собрания депутатов –

глава Аксайского городского поселения                                    А. И. Щербаченко

г. Аксай

от 24.04.2018 г.

№ 126

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Собрания депутатов

Аксайского городского поселения

1. «Об утверждении повестки дня»

Информация Председателя Собрания депутатов – главы Аксайского городского

поселения Александра Ивановича Щербаченко.

2. Проект решения Собрания депутатов «Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества Аксайского городского поселения на 2018 год»

Информация начальника сектора муниципального имущества Ирины Алексеевны

Пономаревой.

3. Проект решения Собрания депутатов «О распределении муниципальной

собственности – жилых помещений (квартиры) муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

Информация начальника сектора муниципального имущества Ирины Алексеевны

Пономаревой.

4. Проект решения Собрания депутатов «Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления, и обслуживающего персонала органов местного

самоуправления»

Информация начальника финансового отдела Ольги Сергеевны Милевой.

5. Проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение от

21.12.2017 № 106 «О бюджете Аксайского городского поселения Аксайского

района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Информация начальника финансового отдела Ольги Сергеевны Милевой.

6. Проект решения Собрания депутатов «О проекте решения «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета Аксайского городского поселения Аксайского

района за 2017 год»

Информация начальника финансового отдела Ольги Сергеевны Милевой.

7. Проект решения Собрания депутатов «О назначении публичных слушаний по

проекту «Схемы теплоснабжения Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области до 2030 года. Актуализация на 2019 год»

Информация начальника отдела ЖКХ Инны Евгеньевны Чирковой.

8. Проект решения Собрания депутатов «О назначении публичных слушаний по

проекту актуализации «Схемы водоснабжения и водоотведения Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области»

Информация начальника отдела ЖКХ Инны Евгеньевны Чирковой.

9. Проект решения Собрания депутатов «О внесении предложений по кандидатурам

в состав формируемых участковых избирательных комиссий Аксайского

городского поселения»

Информация начальника сектора экономики и инвестиций Татьяны Андреевны

Золиной.

10. Проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 21.12.2017 г. № 112 «Об

утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий на 2017 год»

Информация начальника общего отдела Ларисы Вениаминовны Савельевой.

11. Проект решения Собрания депутатов «Об утверждении антикоррупционных

стандартов в деятельности Собрания депутатов Аксайского городского

поселения»

Информация начальника общего отдела Ларисы Вениаминовны Савельевой.

12. Проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 18.02.2016 г. № 256 «О

представлении председателем Собрания депутатов Аксайского городского

поселения, депутатом Собрания депутатов Аксайского городского поселения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

Информация начальника общего отдела Ларисы Вениаминовны Савельевой.

13.  Проект решения Собрания депутатов «Об утверждении отчета главы

Администрации Аксайского городского поселения о результатах его деятельности

и деятельности Администрации Аксайского городского поселения за 2017 год»